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Sammanfattning första kvartalet 2023:
Nettoomsättning 43,5 mkr (50,3 mkr)

Justerat rörelseresultat, EBITDA 3,6 mkr (5,6 mkr)

Rörelseresultat (EBITDA) 4,4 mkr (5,6 mkr)

Justerat rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT) -3,9 mkr (-5,6 mkr)

Resultat efter finansiella poster -7,6 mkr (-7,4 mkr)

Resultat per aktie -1,30 kr (-1,10 kr)

“Affärsområdet Everysport Media rapporterar en stark inledning på året med ökad nettoomsättning, 
positivt rörelseresultat och vinst. De strategiskt viktiga intäkterna inom B2C ökade med över 20 procent 

som en följd av att vi återigen slår rekord i antal månatliga prenumeranter i kombination med genomförda 
prishöjningar. I Q1 har vi fortsatt att exekvera på översynen av padelbeståndet och kraftigt reducerat 

antalet anläggningar, vilket möjliggör fortsatta satsningar inom kärnaffären. Koncernens resultat belastas i 
perioden av engångseffekter uppgående till totalt 2,3 mkr hänförda till Every Padel.”

“
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Utdrag från Hannes Anderssons vd-kommentar

Finansiellt sammandrag (tkr) Sid, Not JAN - MAR 2023 JAN - MAR 2022 JAN - DEC 2022

Justerat rörelseresultat,  EBITDA 18, 3 3 574 5 645 14 845

Rörelseresultat, EBITDA 4 353 5 645 8 245

Justerat rörelseresultat efter avskrivningar, 
EBIT 18, 3 -3 900 -5 606 -35 483

Rörelseresultat efter avskrivningar, EBIT -6 172 -5 606 -39 683

Justerat resultat efter skatt 18, 3 -5 377 -7 060 -39 820

Resultat efter skatt -7 649 -7 060 -40 020



Affärsområdet Everysport Media rapporterar en stark 
inledning på året med ökad nettoomsättning, positivt 
rörelseresultat och vinst. De strategiskt viktiga 
intäkterna inom B2C ökade med över 20 procent som 
en följd av att vi återigen slår rekord i antal månatliga 
prenumeranter i kombination med genomförda 
prishöjningar. I Q1 har vi fortsatt att exekvera på 
översynen av padelbeståndet och kraftigt reducerat 
antalet anläggningar, vilket möjliggör fortsatta 
satsningar inom kärnaffären. Koncernens resultat 
belastas i perioden av engångseffekter uppgående till 
totalt 2,3 mkr hänförda till Every Padel. 

Koncernens utveckling 
I d et fö rs ta k va r ta l e t u p p g i c k k o n c e r n e n s 
n e t t o o m s ä t t n i n g t i l l 4 3 , 5 m k r ( 5 0 , 3 ) , 
omsättningsminskningen förklaras i huvudsak av  ett 
minskat padelbestånd. Justerat EBITDA uppgick till 3,6 
mkr (5,6) och justerat rörelseresultat efter avskrivningar 
(EBIT) uppgick till -3,9 mkr (-5,6). Jämförelsestörande 
poster omfattar utrangeringar av hyreskontrakt i 
samband med försäljningarna av 80 procent av aktierna i 
dotterbolagen Uppsala Padelcenter AB och Every Padel i 
Västerås AB. Per iodens resu l tat be lastas av 
engångseffekter uppgående till totalt 2,3 mkr hänförda till 
Every Padel. Vänligen se not 3 på sid 18 för mer 
information kring justeringarna och engångseffekterna. 

Hög tillväxt av prenumerationsintäkter B2C 
A f f ä r s o m r å d e t E v e r y s p o r t M e d i a ö k a d e 
nettoomsättningen med 2,1 procent till 32,6 mkr, 
motsvarande 75 procent av koncernens totala 
omsättning i kvartalet. Noterbart är att de strategiskt 
viktiga B2C-intäkterna inom media växte med över 20 
procent jämfört med föregående år, hänförbart till fortsatt 
tillväxt i antal prenumeranter från tidigare rekordnivåer 
samt genomförda prishöjningar. 

Nytt rekord i antal prenumeranter 

Det totala antalet prenumeranter på månadsbasis uppgick 
vid utgången av kvartalet till 32 290 st (24 687) - en 
ökn ing motsvarande 31 procent jämfört med 
motsvarande period föregående år. Att vi lyckas fortsätta 
växa antalet prenumeranter samtidigt som vi  genomför 
prisjusteringar är ett gott betyg för vårt erbjudande och 
affärsmodell. Med det sagt förblir vi ödmjuka inför det 
faktum att konsumenters disponibla inkomst minskar, till 
följd av ökad inflation och höjda räntor.  

Nya avtal med Svenska Spel och TT 
Samtidigt som utvecklingen inom padeln inte varit den 
önskade, står Everysport starkare än på länge med en i 
kvartalet lönsam kärnverksamhet. Under perioden har vi 
dessutom tecknat avtal med både Svenska Spel Sport & 
Casino och TT Nyhetsbyrån avseende uppdragsavtal 
kring sport. Två strategiskt viktiga avtal som båda 
började generera intäkter från och med april 2023. I 
kvartalet var det även premiär för Inmarschlåten - en 
dokumentärserie producerad tillsammans med Expressen 
om tre allsvenska lag och de låtar som definierar dem. 
Med hänvisning till den fortsatt positiva utvecklingen av 
antal prenumeranter och flera nya spännande projekt 
förblir vi optimistiska kring utveckling av mediaaffären på 
både kort och lång sikt. 

EP beräknas bidra substantiellt under 2023 
Framför allt är det utvecklingen av Elite Prospects som är 
fortsatt gynnsam, med stark til lväxt av antalet 
prenumeranter som vid utgången av kvartalet uppgick till 
19 822 st (13 750) - en ökning motsvarande 44 procent. 
Intäkterna från sajten beräknas innevarande år uppgå till 
närmare 40 mkr med en stor andel återkommande 
intäkter. Efter att nyligen ha lanserat ett nytt redaktionellt 
erbjudande är fokus under 2023 att addera sociala 
komponenter och nya datapunkter, för att på så vis 
bygga ett ännu starkare community.  

VD, Hannes 
Andersson, har ordet
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Framtidsutsikter 
Framöver avser vi fortsätta stärka vårt erbjudande inom 
den traditionella mediaaffären inom sport samt 
produktutveckla och lansera nya affärsinitiativ kopplade 
till varumärket Elite Prospects. I kvartalet exekverade vi 
på den kommunicerade planen gällande Every Padel. När 
detta skrivs har portföljen minskat från tidigare nio till tre 
helägda anläggningar, och vi har goda förhoppningar om 
att avyttra ytterligare en i närtid. Sammantaget kvarstår 
v å r t i d i g a re b e d ö m n i n g o m e n s u c c ess i v 
resultatförbättring under 2023. 

Stockholm den 4 maj 2023 

Hannes Andersson 

VD och koncernchef
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• Den 9 januari 2023 offentliggjorde Everysport Group 
resultatet av genomförd strategisk översyn inom 
Every Padel som innebär en effektivisering av 
beståndet från nio till fem anläggningar. Genomförda 
insatser medförde en positiv nettoeffekt om totalt ca 
10 mkr under det fjärde kvartalet 2022 och beräknas 
ge en total resultatförbättring om ytterligare ca 13 mkr 
under 2023 i jämförelse med helåret 2022. 

• Den 11 januari 2023 offentliggjorde Everysport Group 
att hockeysajten El ite Prospects slagit nytt 
trafikrekord under JVM i december 2022. 

• Den 24 januari 2023 offentliggjorde Everysport 
Group att bolaget vunnit Svenska Spel Sport & 
Casinos upphandling av sportnyheter. Avtalet har en 
initial avtalstid om två år med start den 1 april 2023.  

• Den 30 mars 2023 ingick Everysport Group ett avtal 
med Grundbulten 1117333 AB (under namnändring till 
Padel och Träning AB) om avyttring av 80 procent av 
aktierna i dotterbolagen Uppsala Padelcenter AB och 
Every Padel i Västerås AB. I avtalet ingår även en 
option för köparen att förvärva Everysports 
resterande andel om 20 procent. Köpeskillingen 
uppgår till totalt 12,5 mkr, varav 1 mkr erläggs kontant 
och resterande 11,5 mkr genom en säljrevers som 
amorteras över en femårsperiod. Tillträdesdagen var 
den 1 april 2023. 

Väsentliga händelser under och efter perioden
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EBITDA 

Omsättning, resultat och finansiell ställning under det fjärde kvartalet

Nettoomsättning
Koncernens nettoomsättning uppgick i det första 
kvartalet till 43,5 mkr (50,3), en minskning 
motsvarande 14 procent. 

Nettoomsättningen inom affärsområdet Everysport 
Media ökade med 2,4 procent till 32,6 mkr (31,9) 
hänförlig till stark tillväxt av intäkter inom B2C, som 
en följd av fortsatt tillväxt i antal månatliga 
prenumeranter samt genomförda prishöjningar. 

Annonsintäkterna var stabila i linje med föregående 
kvartal, om än lägre jämfört med motsvarande 
period föregående år. 

Nettoomsättningen inom affärsområdet Every Padel 
uppgick till 10,9 mkr (18,5). Minskningen förklaras i 
huvudsak av ett minskat padelbestånd.

Justerad EBITDA uppgick i det första kvartalet till 
3,6 mkr (5,6). EBITDA uppgick till 4,4 mkr (5,6), en 
minskning motsvarande 21 procent. 
 
Jämförelsestörande poster innefattar utrangerade 
hyreskontrakt kopplat till försäljningarna av 80 
procent av aktierna i dotterbolagen Uppsala 
Padelcenter AB och Every Padel i Västerås AB, 
vilket påverkar EBITDA med -0,8 mkr i perioden. 

Jämförelsestörande poster inkluderar även en 
kundförlust avseende padelbanor och möbler, vilket 
påverkar EBITDA negativt med -1,7 mkr i perioden. 

Justerad EBITDA för Every Padel under perioden 
uppgår till 3,8 mkr (5,9). EBITDA för Every padel 
under perioden uppgår till -2,3 mkr (5,9).  

Nettoomsättning per 
intäktssegment
Business to Business (B2B) 
Nettoomsättningen inom B2B uppgick till 19,4 mkr 
(26,6). Minskningen är hänförlig till båda av 
koncernens affärsområden. Inom Everysport Media 
förklaras minskningen i huvudsak av en svagare 
annonsmarknad jämfört med motsvarande period 
föregående år, och inom Every Padel av lägre 
företagsintäkter som en konsekvens av minskat 
padelbestånd. 

Business to Consumer (B2C) 
Nettoomsättningen inom B2C uppgick till 24,1 mkr 
(27,5) . Hela minskn ingen är hänför l ig t i l l 
affärsområdet Every Padel och förklaras av färre 
bokningar som en konsekvens av ett minskat 
padelbestånd. 

Nettoomsättningen i B2C-segmentet inom 
Everysport Media ökade med 21 procent till följd av 
fortsatt stark tillväxt av antalet prenumeranter och 
genomförda prisjusteringar. 

Elite Prospects stod i kvartalet för den största delen 
av tillväxten i både omsättning och antalet 
prenumeranter inom Everysport Media. Antalet 
betalande prenumeranter på Elite Prospects uppgick 
vid periodens slut till 19 822 st (13 750) - en ökning 
motsvarande 44 procent jämfört med motsvarande 
period föregående år. 

Vid utgången av perioden uppgick det totala antalet 
betalande prenumeranter inom Everysport Media till 
32 290 (24 687) - en ökning motsvarande 31 
procent jämfört med motsvarande per iod 
föregående år. 
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Justerat EBIT för perioden uppgick till -3,9 mkr (5,6). EBIT uppgick till -6,2 mkr (-5,6), en minskning motsvarande 9,7 
procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år. 

Jämförelsestörande poster innefattar utrangerade hyreskontrakt kopplade till försäljningarna av 80 procent av aktierna i 
dotterbolagen Uppsala Padelcenter AB och Every Padel i Västerås AB, vilket påverkar EBIT positivt med 0,6 mkr.

Aktiverat arbete för egen räkning under det fjärde kvartalet uppgick till 0,4 mkr (0,5).

Resultat efter finansiella poster uppgick till -7,6 mkr (-7,4), 

Finansiell ställning, likviditet, eget kapital och soliditet
Vid utgången av perioden har Everysport Group AB (publ.) ett eget kapital om 24,4 mkr (65,2 mkr) och en soliditet om 
14 % (20 %).

Långfristiga leasingskulder uppgick vid periodens utgång till 29,1 mkr (205,7 mkr). Kortfristiga leasingskulder vid 
periodens utgång var 32 mkr (46,7 mkr). Leasingskulderna har minskat med 191,3 mkr kopplat till omförhandlingar av 
hyreskontrakt. Förändringen är primärt kopplad till hyreskontrakt som har avslutats i förtid, reglerade hyresnivåer samt 
förkortade kontraktstider. Per den 31 mars 2023 har hyreskontrakten kopplade till anläggningarna i de avyttrade 
verksamheterna i Uppsala och Västerås utrangerats och står för 36,4 mkr av den totala förändringen på 191,3 på 
leasingskulder.

Likvida medel vid periodens utgång var 9,4 mkr (12,5). Utöver likvida medel har bolaget tillgång till ytterligare 
bankfacilitet som stärker den finansiella ställningen. Likvida medel påverkas positivt med anstånd av skatter. 

EBIT
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Aktien och aktieägare
Per avstämningsdagen 31 Mars 2023 var 6 089 764 aktier utgivna. Samtliga aktier har lika rätt till bolagets vinst och 
tillgångar.

Beslut har, genom extra bolagsstämma 17 mars 2021, fattats att i enlighet med styrelsens förslag att inrätta ett 
långsiktigt incitamentsprogram baserat på teckningsoptioner till den verkställande direktören, övriga ledande 
befattningshavare och andra anställda i Everysport Group. Programmet är uppdelat i två olika serier med två olika 
löptider (Serie 2021/2023 respektive Serie 2021/2024). I Serie 2021/2023 respektive Serie 2021/2024 ger varje 
teckningsoption rätt att under tiden från och med den 18 mars 2023 till och med den 13 juni 2023 respektive från och 
med den 18 mars 2024 till och med den 13 juni 2024 teckna en ny A-aktie i Everysport Group. 156 176 
teckningsoptioner har tecknats totalt, 78 088 i respektive program, vilket vid fullt framtida utnyttjade av 
teckningsoptioner skulle leda till en utspädning om 156 176 aktier.  

Vid kvartalets utgång har Everysport Group AB (publ) 1 730 (1 825) aktieägare. 

Antal anställda i tid motsvarande heltidsanställningar uppgick under kvartalet till 106 (136) stycken. 

Personal
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Granskning av revisor
Denna delårsrapport har inte granskats av Everysport Groups (publ) revisor.

Årsredovisningen finns publicerad på bolagets hemsida samt Spotlights hemsida. Årsstämman kommer hållas den 11 maj 
2023 i Stockholm. 

Everysport Groups finansiella rapporter publiceras på bolagets webbplats www.everysportgroup.com 

Stockholm 2023-05-04 

Hannes Andersson  
Verkställande direktör  

För ytterligare information kontakta:  
Hannes Andersson 
Verkställande Direktör 
Tel: 0707-36 56 25 
E-post: hannes.andersson@everysport.com 

Bolagsstämma 11 maj 2023

Halvårsrapport 2023 24 augusti 2023

Delårsrapport juli-sept 2023 26 oktober 2023

Bokslutskommuniké 2023 22 februari 2024

Kommande rapporttillfällen

Risker och osäkerhetsfaktorer
Koncernen är utsatt för en rad betydande risker och osäkerhetsfaktorer. Dessa faktorer inkluderar rådande ekonomiska 
förutsättningar på var och en av koncernens marknader.  Risker omfattar bland annat: 

• Regulatoriska och politiska risker hänförliga till förändring av lagar och förordningar inom respektive marknad där 
koncernen är verksam. 

• Exponering mot valutakursförändringar 
• Framväxt av ny teknik och konkurrenter 
• Kommersiella risker hänförliga till expansion till nya marknader 
• Ökad konkurrens inom befintliga marknader för Padel och Media 

Händelseutvecklingen i Ukraina påverkar det geopolitiska läget och ökar osäkerheterna på de globala marknaderna. 
Everysport Group har ingen verksamhet i vare sig Ryssland eller Ukraina och anser därför att denna händelse inte har 
någon direkt påverkan på koncernens verksamhet, resultat och/eller finansiella ställning. 
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Koncernens rapport över totalresultatet 
(tkr) Not JAN - MAR 2023 JAN - MAR 2022 JAN - DEC 2022

Nettoomsättning 2 43 495 50 333 188 961
Aktiverat arbete för egen räkning 396 541 1 739
Övriga Intäkter 1 148 1 699 2 522

Rörelsens kostnader
Rörliga driftskostnader -5 687 -7 374 -27 509
Övriga externa kostnader -16 184 -16 994 -69 343
Personalkostnader -18 815 -22 560 -88 124

EBITDA 4 353 5 645 8 245

Av- och nedskrivningar -10 525 -11 251 -47 928

EBIT -6 172 -5 606 -39 683

Resultat från finansiella poster
Finansiella intäkter 31 52 98
Finansiella kostnader 3 -1 501 -1 803 -3 360

Resultat efter finansiella poster -7 642 -7 357 -42 945

Inkomstskatt -7 296 2 926

Periodens resultat -7 649 -7 060 -40 019

Moderbolagets andel av årets resultat -7 669 -7 039 -40 019
Innehav utan bestämmande inflytande 20 -21 -1

Övrigt totalresultat
Poster som kan återföras över resultatet i framtida 
perioder

Valutakursdifferenser -254 322 350

Summa totalresultat för perioden -7 903 -6 738 -39 670

Summa totalresultatet hänförligt till:
Moderföretagets aktieägare -7 923 -6 717 -39 669
Innehav utan bestämmande inflytande 20 -21 -1

Periodens resultat per aktie -1,30 -1,10 -6,51
Antal aktier vid periodens slut 6 089 764 6 089 764 6 089 764

Finansiell information
Koncern
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Koncernens balansräkning (tkr) Not 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 4 527 4 958 4 654
Varumärken 1 394 1 646 1 515
Goodwill 3 69 534 81 931 69 843
Maskiner och inventarier 2 497 8 661 4 747
Förbättringsutgifter på annans fastighet 1 371 2 558 1 589
Nyttjanderättstillgångar 54 364 241 011 97 931
Uppskjuten skattefordran 3 531 3 471 3 512
Andra långfristiga fordringar 445 -201 370

Summa anläggningstillgångar 137 663 344 036 184 161

Omsättningstillgångar
Varulager 383 1 012 133
Kundfordringar 11 593 11 103 15 658
Aktuella skattefordringar 254 31 0
Övriga fordringar 995 -514 2 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 363 11 684 15 562

Summa omsättningstillgångar 27 589 23 316 34 106

Likvida medel 9 364 12 461 6 153

SUMMA TILLGÅNGAR 174 616 379 813 224 420

Eget kapital
Aktiekapital 6 090 6 090 6 090
Reserver -8 218 245
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat 18 214 58 839 25 882
Eget kapital hänförligt till moderföretagets 
aktieägare

24 295 65 146 32 217
Moderbolagets andel av årets resultat -47 688 -7 038 -40 019
Innehav utan bestämmande inflytande 75 35 56

Summa eget kapital 24 370 65 181 32 273

Långfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld 0 932 0
Övriga skulder till kreditinstitut 4 533 3 650 5 458
Långfristiga leasingskulder 29 106 205 724 73 816
Övriga långfristiga skulder 3 254 3 754 3 254

Summa långfristiga skulder 36 893 214 059 82 528

Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 1 407 0 2 242
Övriga skulder till kreditinstitut 3 700 3 713 3 700
Leverantörsskulder 9 878 9 182 14 918
Aktuella skatteskulder 0 1 536 757
Kortfristig leasingskuld 32 022 46 700 32 008
Övriga skulder 30 922 12 187 25 424
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 35 424 27 256 30 571

Summa kortfristiga skulder 113 353 100 574 109 620

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 174 615 379 813 224 420

-1 0 0

Finansiell information
Koncern
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Koncernens rapport över kassaflöden (tkr) JAN - MAR 2023 JAN - MAR 2022 JAN - DEC 2022

Den löpande verksamheten 
Resultat efter finansiella poster -7 642 -7 357 -42 945
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde 10 890 11 634 51 534
Betald skatt -7 -172 -265

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 

3 241 4 105 8 324

Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital 
Ökning (-)/Minskning (+) av lager 0 -464 236
Ökning (-)/Minskning (+) av kortfristiga fordringar 6 767 8 521 6 416
Ökning (+)/Minskning (-) av kortfristiga skulder 4 507 3 112 15 132

Kassaflöde från den löpande verksamheten 14 515 15 274 30 108

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -290 -897 -2 288
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 -158 -558
Förvärv finansiella anläggningstillgångar 0 0 0
Förvärv dotterbolag/intressebolag 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -290 -1 055 -2 846

Finansieringsverksamheten
Optionspremier 0 0 0
Nyemission inkl. relaterade kostnader 0 0 0
Aktieägartillskott* 0 0 0
Upptagna lån, inklusive checkräkning 0 9 7 786
Amortering av lån -1 844 -1 821 -6 241
Amortering av leasingskulder -9 117 -9 783 -32 395

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -10 961 -11 595 -30 850

Periodens kassaflöde 3 264 2 624 -3 588

Likvida medel vid periodens början 6 153 9 846 9 846
Kursdifferenser -53 -9 -105
Likvida medel vid periodens slut 9 364 12 461 6 153

Finansiell information
Koncern
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Finansiell information
Koncern

Koncernens rapport över 
förändring eget kapital (tkr) Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 
kapital Reserver

Balanserat  
resultat

Innehav utan 
bestämmande-

inflytande

Summa eget 
kapital

Ingående balans 2022.01.01 6 090 118 521 -104 -53 716 1 153 71 944
Periodens resultat -40 020 -1 -40 021
Omräkningsdifferenser 350 350
Summa totalresultat 350 -40 020 -1 -39 669

Transaktioner med ägare
Förändring koncernstruktur 1 096 -1 096 0

Utgående balans 2022.12.31 6 090 118 521 246 -92 640 56 32 273

Ingående balans 2023.01.01 6 090 118 521 246 -92 640 56 32 273
Periodens resultat -7 669 20 -7 649
Omräkningsdifferenser -254 -254
Summa totalresultat -254 -7 669 20 -7 901

Transaktioner med ägare
Nyemission 0
Teckningsoptioner 0

Utgående balans 2023.12.31 6 090 118 521 -8 -100 309 76 24 370

Delårsrapport Januari - Mars 2023
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Definitioner nyckeltal: 
Vinstmarginal  
Rörelseresultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättningen.  

Soliditet  
Eget kapital i % av balansomslutningen.  

Kassalikviditet  
Omsättningstillgångar i % av kortfristiga skulder.  

Resultat per aktie  
Periodens resultat delat med antalet utestående aktier.  

EBITDA  
Rörelseresultat före avskrivningar är ett mått på ett företags rörelseresultat före räntor, skatt, amorteringar, och av- 
och nedskrivningar  

EBIT  
Rörelseresultat efter avskrivningar är ett mått på ett företags rörelseresultat före räntor och skatt. 

Nyckeltal JAN - MAR 2023 JAN - MAR 2022 JAN - DEC 2022

Vinstmarginal i % -18 % -7 % -23 %

Soliditet i % 14 % 20 % 20 %

Kassalikviditet % 24 % 22 % 46 %

Antal aktier vid perioden slut 6 089 764 6 089 764 6 089 764

Resultat per aktie -1,30 -1,10 -6,51

EBITDA 4 353 5 645 8 245

EBIT -6 172 -5 606 -39 683

Finansiell information
Koncern
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Moderbolagets resultaträkning (tkr) JAN - MAR 2023 JAN - MAR 2022 JAN - DEC 2022

Nettoomsättning 7 779 8 031 30 232
Aktiverat arbete för egen räkning 0 40 40
Övriga Intäkter 1 1 26

Rörelsens kostnader
Rörliga driftskostnader -585 -229 -1 278
Övriga externa kostnader -4 643 -6 117 -19 249
Personalkostnader -4 060 -3 880 -16 137

EBITDA -1 508 -2 154 -6 366

Av- och nedskrivningar -53 -3 -57

EBIT -1 562 -2 157 -6 424

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 557 194 1 006
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 017 -241 -1 660
Resultat från andelar dotterbolag 0 0 -29 291

Resultat efter finansiella poster -2 022 -2 203 -36 368

Bokslutsdispositioner
Koncernbidrag 0 0 6 989

Summa bokslutsdispositioner 0 0 6 989

Årets skatt 0 0 0

Periodens resultat -2 022 -2 203 -29 380

Finansiell information
Moderbolaget
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Moderbolagets balansräkning (tkr) 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 477 554 523

Maskiner och inventarier 75 77 83

Andelar i koncernföretag 111 901 118 557 100 966

Uppskjuten skattefordran 2 138 2 138 2 138

Andra långfristiga fordringar 4 4 4

Summa anläggningstillgångar 114 596 121 331 103 715

Omsättningstillgångar
Kundfordringar 0 0 0

Fordringar koncernföretag 37 587 30 979 46 341

Aktuella skattefordringar 85 70 39

Övriga fordringar 10 5 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 050 1 993 2 173

Summa omsättningstillgångar 39 731 33 046 48 553

Kassa och bank 1 126 1 237 107

SUMMA TILLGÅNGAR 155 453 155 614 152 374

Eget kapital
Aktiekapital 6 090 6 090 6 090

Övrigt tillskjutet kapital 118 521 118 521 118 521

Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat -50 257 -21 058 -48 235

Eget kapital hänförligt till moderföretagets 
aktieägare

74 354 103 553 76 376

Innehav utan bestämmande inflytande 0 0 0

Summa eget kapital 74 354 103 553 76 376

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 0 0 0

Summa långfristiga skulder 0 0 0

Kortfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 0 1 013 0

Leverantörsskulder 2 511 3 088 2 287

Skulder till koncernföretag 69 186 44 243 62 781

Övriga skulder 6 570 1 924 8 596

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 833 1 794 2 334

Summa kortfristiga skulder 81 100 52 062 75 999

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 155 453 155 614 152 374

-0 0 -0

Finansiell information
Moderbolaget
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Noter till Delårsrapporten

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport omfattar det svenska moderföretaget Everysport Group AB (publ), organisationsnummer 
556739-8143, och dess dotterföretag. Everysport Group är en koncern inom sport. Everysport Group är uppdelat i 
två affärsområden: Everysport Media och Every Padel. Inom Everysport Media ägs och utvecklas digitala plattformar 
och tjänster inom sport och inom affärsområdet Every Padel bedrivs verksamhet inom den snabbväxande sporten 
padel. Koncernen har totalt ca 110 anställda omräknade i heltid. Huvudkontoret ligger i Stockholm och bolaget har 
bland annat också kontor i Norge och USA. Gruppen är noterad på Spotlight Stock Market (EVERY).  

Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med International Reporting Standards (IFRS) såsom de har 
antagits av EU. Delårsrapporten följer IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga delar i årsredovisningslagen 
(1995:1554) (ÅRL) och RFR 1. 

Delårsrapporten avseende moderföretaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och av Rådet för 
finansiell rapportering utgivna RFR 2 Redovisning för juridiska personer. 
 
Koncernredovisning 
Dotterbolag är alla de bolag över vilka koncernen har bestämmande inflytande. Koncernen kontrollerar ett bolag när 
den exponeras för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt innehav i bolaget och har möjlighet att påverka 
avkastningen genom sitt inflytande i bolaget. Dotterbolag inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då 
det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag 
då det bestämmande inflytandet upphör.  
 

Not 2 Segmentsrapportering - Fördelning av nettoomsättning

Koncernen delar upp verksamheten i segment enligt IFRS’s definition, segmenten följs 
enbart upp på nettoomsättningsnivå. De två huvudsakliga segmenten är Business to 
Business (B2B) och Business to Consumer B2C).

JAN - MAR 2023 JAN - MAR 2022 JAN - DEC 2022

B2B 19 423 22 859 92 143

B2C 24 073 27 474 96 818

Total 43 495 50 333 188 961

Finansiell information
Koncern
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Finansiell information
Koncern
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JAN - MAR 2023 JAN - MAR 2022 JAN - DEC 2022

EBITDA 4 353 5 645 8 245

Engångseffekter avskrivningar, omförhandling 
hyresavtal, utrangering kontrakt avyttrade 
verksamheter

-779 0 0

Omstruktuteringskostnader 0 0 6 600

Justerat EBITDA 3 574 5 645 14 845

EBIT -6 172 -5 606 -39 683

Omstruktuteringskostnader 0 0 6 600

Engångseffekter avskrivningar, omförhandling 
hyresavtal, utrangering kontrakt avyttrade 
verksamheter

586 0 -14 400

Kundförlust 1 686

Nedskrivning Goodwill 0 12 000

Justerad EBIT -3 900 -5 606 -35 483

Resultat efter skatt -7 649 -7 060 -40 020

Omstruktuteringskostnader 0 0 6 600

Engångseffekter avskrivningar, omförhandling 
hyresavtal, utrangering kontrakt avyttrade 
verksamheter

586 0 -14 400

Kundförlust 1 686 0 12 000

Nedskrivning Goodwill 0 0 -4 000

Justerat resultat efter skatt -5 377 -7 060 -39 820

Justerad EBITDA, justerat rörelseresultat (EBIT) och justerat resultat efter skatt exkluderar jämförelsestörande poster 
kopplande till den strategiska översyn som bolaget genomfört. Översynen resulterar i att verksamheten går från nio 
till fem padelhallar varav en redan har stängt och tre är under nedstängning. De jämförelsestörande posterna är 
nedstängningskostnader, kundförluster inom Every Padel samt resultatet av omförhandling av hyresavtalen. I enlighet 
med IFRS16 så skrivs nyttjanderättstilgången av linjärt över tid, flertalet hyresavtal har fått förkortande kontraktstider, 
reglerade hyresnivåer samt avskrivna hyresskulder, detta ger en positiv effekt på avskrivningar av 
nyttjanderättstillgång samt räntekostnader nyttjanderättstillgång.  

Noter till delårsrapporten 

Not 3 Justerat EBITDA, justerat EBIT och justerat resultat efter skatt




